－ 1 －

固定资产投资项目代码：

项目编号：201951005073

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2024〕46 号

—————————————————

关于变更闵行区七宝镇 MHC10105 单元 03-12 地块征

收安置住房（地上）《建设工程规划许可证》的决定

上海住保宝程置业有限公司：

你单位填报的 20240531134729《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2022〕136 号文核

发沪闵建(2022)FA310112202200627《建设工程规划许可

证》。现根据实际建设需求，你（单位）申请对申请规划变

更进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

－ 2 －

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、蓄水池面尺寸由原来的 6mx9m 调整为 4.1mx14.5m；

2、燃气调压站由原位置向东偏移约 40 米，调整到小区

出入口附近；

3、围墙根据现场非机动车库外轮廓进行相关调整。

4、原儿童老年活动场地调整为绿化区域。

本次变更仅限于上述调整，其它部分均以原核发工程规划

许可证及附图为准，变更部分详见变更后的总图及文本(以云

线标注为准）。

建设单位在取得本变更决定后，应及时按规定办理后续手

续，并告知相关单位。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2024 年 6 月 6 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2024 年 6月 6日 印发

		2024-06-06T14:41:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。